enciam deo omnipotenti  et  beate marie semper virgini, be-
ato augustino  et  beate birgitte  et  tibi episcope ex parte 
eorum,  et  abbatisse  et  successoribus tuis vivere  sine  pro- 
prio  et  in castitate secundum regulam beati augustini  et  
constituciones beate birgitte usque ad [mortem]. 

professio fratrum  
Ego  frater N. facio professionem  et  promitto obedien- 

tiam deo omnipotenti  et  beate marie virgini, beato augu- 
stino  et  beate birgitte,  et  tibi episcope ex parte eorum,  et  
generali confessori monasterii  et  successoribus tuis vivere  
sine  proprio  et  in eastitate secundum regulam beati augu- 
stini  et  constituciones beate birgitte usque ad mortem.  

Et  tunc subiungat episcopus  
Tali  intentione oportet  te  dare  fidem deo  tuo  et  vo-

vere ut nichil omnino sicut deum tuum diligas  et  tanto de- 
siderio convenit tibi assentire in ipsum. 

tunc respondet illa 
Assencio in deum meum  toto  corde  et  tota mente of- 

ferens  me  illi in omni simplicitate cordis. 
cui sic ilerum respondet episcopus  
Et ego  ex parte dei omnipotentis  et  unigeniti filii eius 

domini nostri ihesu christi assentio in  te.  
et  legal istam orationem dicens  
Deus  omnipotens ihesus christus verus  deus  et  verus  

homo,  qui in uterum virginis descendere dignatus est,  fir-  
metur in  anima  tue,  et  tu in  ipso.  In nomine p.  et f. et s. s.  

deinde imponat annulum digito dextere manus eius dicens 
Benedico  te  in sponsam dei  et  in perpetuam eius pos- 

sessionem. In nomine p.  et f. et s. s.  
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et pia  fratres non recipiunt annulum apprehendet epi- 

scopus manus fratris  et  dicat 
Benedico  te  et  animam —  

Andra bladet: 
— — — atque maiestate unitate in eadem fidei constan- 

tia vos faciat perseverare. Amen. Quatenus eius firmitate  
contra  omnia adversa fortiter roborati, ad eum in  quern  fide- 
liter creditis quandoque perveniatis munerandi (?) Amen.  

Item  alia benedictio super fratres  et  sorores religionem 
ingressuros 

Da queso omnipotens  deus  ut hee famule  tue  que pro 
spe retributionis eterne tibi domino desiderant consecrari 
plena fide animoque in sancto proposito permaneant. Amen. 

Tu eas sanctissime pater sanctificare  et  benedicere  et  in 
perpetuum conservare digneris. Amen. Tribue eis casti- 
tatem humilitatem obedientiam caritatem  et  omnium bono- 
rum operum quantitatem. Amen. Da eis domine pro ope- 
ribus gloriam pro pudore reverentiam pro pudicitia sancti- 
tatem, ut ad intuitum glorie  tue  possint pervenire. Amen. 
Quod ipse prestare dignetur cujus regnum  et  imperium  sine  
fine permanet in secula seculorum. Amen.  Et  benedictio 
dei patris omnipotentis  et  filii  et  spiritus sancti super vos 
descendat  et  maneat semper. Amen.